VLT® DriveMotor FCM 106 和 FCP 106
适用于IM和PM电机
高效节省空间
选型指南 | VLT® DriveMotor FCM 106 和 FCP 106，0.55 – 7.5 kW
IE4
能效等级符合
EN 60034-30-1，

 3 米电缆、面板安装支架、
密封圈和紧固件。
 订货号：134B0564
本地操作面板 LOP
 该面板可设定启动/停止和
设置参考值
 订货号：175N0128
用于电缆密封管的电位计
 订货号：177N0011
电机适配器板 FCM 106
（仅用于 Lafert 电机）
 MH1 – 机架 71
 订货号：134B0338
 MH1 – 机架 80/90
 订货号：134B0339
 MH2 – 机架 71
 订货号：134B0388
 MH2 – 机架 80-100
 订货号：134B0389
 MH2 – 机架 112
 订货号：134B0393
 MH3 – 机架 112
 订货号：134B0438
 MH3 – 机架 132
 订货号：134B0439
 MH3 – 机架 90/100
 订货号：134B0443
电机适配器板 FCP 106
 MH1 – 订货号：134B0340
 MH2 – 订货号：134B0390
 MH3 – 订货号：134B0440
墙面安装板 FCP 106
 MH1 – 订货号：134B0341
 MH2 – 订货号：134B0391
 MH3 – 订货号：134B0441
在电机上安装 FCP 的压接端子
 压接端子
0.2 – 0.5 mm2，25 件
订货号：134B0495
 压接端子
0.5 – 1.0 mm2，25 件
订货号：134B0496
 压接端子
1.0 – 2.5 mm2，25 件
订货号：134B0497
 压接端子
2.5 – 4.0 mm2，25 件
订货号：134B0498
 压接端子
4.0 – 6.0 mm2，25 件
订货号：134B0499
VLT® 存储器模块 MCM 101
 订货号：134B0791
存储器模块编程器
 订货号：134B0792
规格
主电源（L1、L2、L3）
供电电压 380 – 480 V ±10%
供电频率 50/60 Hz
有效功率因数 (λ) 额定负载时 ≥ 0.9 标称值
位移功率因数 (cos ф) (>0.98)
输入电源的切换 最大值 2 次/分钟
输出数据 (U, V, W)
输出电压 供电电压的 0 – 100%
输出频率 0 – 200 Hz（异步电机）
0 – 390 Hz（PM 电机）
输出切换 无限制
加减速时间 0.05 - 3600 秒
数字输入
可编程数字输入 4
逻辑 PNP 或 NPN
电压水平 0 – 24 V直流
注意：两个模拟输出可编程为数字输出
模拟输入
模拟输入的数量 2
模式 电压或电流
电压水平 0 – 10 V
电流水平 0/4–20 mA（可调）
脉冲输入
可编程脉冲输入 2
电压水平 0 - 24 V 直流（PNP 正逻辑）
数字输出
可编程数字输出 2
数字输出的电压水平 17 V
模拟输出
可编程模拟输出 2
电流范围 0/4 – 20 mA
继电器输出
可编程继电器输出 2
现场总线
内置RS485
Modbus RTU
BACnet
FC 协议
可选 PROFIBUS DP V1
11
DKDD.PB.701.B6.41 © 版权所有 Danfoss Drives | 2016.10
Danfoss Danfoss
Danfoss Danfoss Danfoss A/S ( )
A better tomorrow is driven by drives
Danfoss Drives 是全球电机调速控制领域的领导者。
我们为您提供优质的、针对应用优化的产品及一整套产品配套服务，